

# TEHTÄVÄKUVAUS

<b>TAUSTATIEDOT</b>	
<b>Tehtävän nimike</b> Turvallisuuspäällikkö	
<b>Asema organisaatiossa</b> Asiantuntija.	
<b>Sijaisuudet</b>	
<b>Henkilön nimi</b>	<b>Koulutus</b>
<b>Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus)</b> Toimisto sekä tilapalveluiden ja kunnallistekniikan työmaat	
<b>YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ</b>	
<b>Tehtävän tarkoitus</b> Kaupungin varautumisen ja turvallisuuden ylläpito ja kehittäminen. Kunnallistekniikan ja kiinteistöjen erityistehtävien suorittaminen.	
<b>Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet)</b> Vastaa kaupungin valmiussuunnitelmien ajantasaisuudesta ja niihin liittyvistä valmistelusta, sekä kaupungin vastuulla olevien väestönsuojien rauhanajan käytöstä ja varsinaisesta käyttöönotosta. Toimii turvallisuuteen liittyvissä asioissa kaupungin yhteyshenkilönä muiden viranomaisten suuntaan (ELY, pelastuslaitos, poliisi, puolustusvoimat yms.) kaupunginjohtajan ja teknisen johtajan ohjauksessa. Osallistuu viranomaistarkastuksiin kaupungin kohteissa (palo, työsuojelu, terveystarkastukset yms.) Toimii tila ja kunnallistekniikan hankkeiden turvallisuuskoordinaattorina, sekä osallistuu tarvittaessa hankkeiden valmistelu- ja suunnittelupalavereihin, työmaakokouksiin, sekä katselmuksiin. Kiinteistöjen, sekä kunnallistekniikan turvasuojaamiseen liittyvien hankintojen valmistelu yhteistyössä palvelualueiden kanssa. Vastaa kiinteistöjen turvasuojauksesta yhdessä palvelualueen kanssa ja kameravalvonnan tallenteiden tarkastamisesta ja luovuttamisesta. Liikenneturvallisuutta parantavien hankkeiden suunnittelu ja toteutus yhdessä palvelualueen kanssa. Ajoneuvojen siirtoprosessin käsittely- ja valvonta. Vuokraa katualueita tapahtumiin ja muuhun käyttöön. Toimii ympäristövahinkojen jälkitorjuntaviranomaisena. Työturvakoulutusten yms. korttikoulutusten järjestäminen ja pätevyyksien ylläpito. Sisäilmatyöryhmän sihteeri.	

Varautumisen osa-alueen talousvastuu, talousarvion laadinta ja toteutumisen seuranta.

Muut esimiehen osoittamat tehtävät.

## **VAATIVUUSTEKIJÄT**

### **1 Työn edellyttämä osaaminen**

Työnantaja edellyttää koulutuksena alemmaa korkeakouluasteen tutkintoa tai tehtävään soveltuvaa muuta koulutusta ja laaja kokemusta toiminta-aloilta.

Tehtävä edellyttää erityisosaamista ja monipuolisuutta sekä kokemusta ammattialalta.

### **2 Työn vaikutukset ja vastuu**

Tehtävät tehdään itsenäisesti määrärahojen puitteissa ja ratkaisu vaikuttaa vastuualueeseen ja päävastuualueeseen

Vastaa omasta työstä

### **3 Tehtävän edellyttämät vuorovaikutustaidot**

Tehtävän hoito edellyttää vuorovaikutustaitoja työyksiköihin, asiakkaisiin ja yhteistyökumppaneihin sekä vaativaa suullista ja kirjallista esitystaitoa.

### **4 Työolosuhteet**

Tehtävät tehdään toimistoympäristössä, kokouksissa tai työmailla

Tehtävä on henkisesti kuormittavaa ja määräaikoihin sidottua

Työaika on toimistotyöaika

### **Tehtäväkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa**

**Aika ja paikka**

**Loimaa**

**tekninen johtaja**

**turvallisuuspäällikkö**